中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2025〕6 号

关于发布《生物降解塑料生命周期评价技

术规范》等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《生物降解塑料生命

周期评价技术规范》（T/CACE 0163-2025）、《废生物制药溶

媒再生乙腈》（T/CACE 0164-2025）、《废生物制药溶媒回收

乙腈技术规范 超重力粗分耦合精馏法》（T/CACE 0165-

2025）等三项团体标准，自发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2025 年 1 月 12 日